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Banca de Desarrollo Territorial

PA Fideicomiso Casa Digna Vida Digna

ALCANCE AL INFORME DE VERIFICACION ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD)

CONVOCATORIA N° 2023-0-024-ORIENTE

OBJETO: Contratar ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE
REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS
DE REFERENCIA, LA CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS
SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA
URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS SARDINATA Y TIBU EN EL DEPARTAMENTO NORTE DE
SANTANDER (LOTE 1), TEORAMA, CONVENCION, SAN CALIXTO Y HACARI EN EL DEPARTAMENTO
NORTE DE SANTANDER (LOTE 2) Y SAN DIEGO EN EL DEPARTAMENTO CESAR (LOTE 3).

FECHA DE PUBLICACION: 4 DE ABRIL DE 2024

Se informa a los participantes de la convocatoria 2023-0-024-ORIENTE que mediante el presente documento
se presenta ALCANCE AL INFORME DE VERIFICACION ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE
ELEGIBILIDAD), como consecuencia de un error de transcripcion en los informes individuales de asignacion
de puntaje relacionado con los municipios que integran los lotes. En ese sentido, se modifican las evaluaciones
UNICAMENTE para corregir el nombre de los municipios.

1. INFORMACION DE LOS PROPONENTES

PROPONENTE INTERESADO INDIVIDUAL O INTERESADO DEL LOTE
PROPONENTE PLURAL
EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 1
EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 2
UNION TEMPORAL MEJORAS SAN DIEGO | CONSTRUCTORA CARVAJAL GIOVANNETTI S.A.S., con 60% 3
2024 ORESUND SA.S., con 40%
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE | COMPANIA CONSTRUCTORA DE COLOMBIA LTDA, con 50% 1
VIVIENDA NORTE DE SANTANDER RE-INGENIERIA S.A.S
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE | COMPANIA CONSTRUCTORA DE COLOMBIA LTDA, con 50% 3
VIVIENDA NORTE DE SANTANDER RE-INGENIERIA S.A.S
CONSORCIO CASA DIGNA NTS CONSTRUYENDO FUTURO COLOMBIANO SAS - CONSFUCOL SAS, con 55% 1
RAMIRO DUSSAN PENA, con 20%
JAVIER PEREZ PARADA, con 20%
COINOC S.A.S, con 5%
CONSORCIO CASA DIGNA NTS CONSTRUYENDO FUTURO COLOMBIANO SAS - CONSFUCOL SAS, con 55% 2
RAMIRO DUSSAN PENA, con 20%
JAVIER PEREZ PARADA, con 20%
COINOC S.A.S, con 5%
CONSORCIO CAS-SAN MEDA ING Y ASOCIADOS SAS, con 95% 3
DEMUL S.A.S, con 5%

2. INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
Y SOLICITUD DE SUBSANACIONES

El 11 de marzo de 2024, se publico informe preliminar de verificacion de requisitos habilitantes y solicitud de
subsanaciones, cuyo consolidado fue el siguiente:
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LOTE | NOMBRE DEL PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA | RESULTADO

1 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
2 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
UNION TEMPORAL MEJORAS SAN DIEGO 2024 | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE

1 VIVIENDA NORTE DE SANTANDER NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE

3 VIVIENDA NORTE DE SANTANDER NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

1 CONSORCIO CASA DIGNA NTS NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

2 CONSORCIO CASA DIGNA NTS NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

3 CONSORCIO CAS-SAN NO CUMPLE RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO

3. OBSERVACIONES Y SUBSANACIONES RECIBIDAS DURANTE EL PERIODO DE TRASLADO DEL
INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Los oferentes podian presentar las subsanaciones y/o observaciones que estimaran pertinentes a través del
correo electronico casadigna@findeter.gov.co, desde el 12 de marzo de 2024, hasta las 5:00 pm del 13 de
marzo de 2024. Los documentos recibidos durante el periodo de traslado fueron tenidos en cuenta y evaluados
en el marco del INFORME DEFINITIVO DE REQUISITOS HABILITANTES.

4. ALCANCE AL INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
Y SOLICITUD DE SUBSANACIONES

El 18 de marzo de 2024, se publicd Alcance al Informe de Verificacion de Requisitos Habilitantes y Solicitud de
Subsanaciones obedece a que, en una nueva validacién de cumplimiento realizada de manera oficiosa, se
advirtio la ausencia de un requisito juridico del PROPONENTE EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS, a quien
se le otorgo traslado y oportunidad de subsanar la vigencia de las pélizas de seriedad de la oferta presentadas
para los lotes 1y 2, a través del correo electronico casadigna@findeter.gov.co,, hasta las 5:00 p.m. del dia 20
de marzo de 2024.
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5. SUBSANACION RECIBIDA DURANTE EL PERIODO DE TRASLADO DEL ALCANCE INFORME
PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES AL PROPONENTE EVER
LEONARDO RAMIREZ ARIAS

Dentro de la oportunidad indicada, el PROPONENTE EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS, presento
documentos de subsanacion que fueron tenidos en cuenta y evaluados en el marco del INFORME DEFINITIVO
DE REQUISITOS HABILITANTES.

6. CONSOLIDADO DEL INFORME DEFINITIVO DE REQUISITOS HABILITANTES

El 22 de marzo de 2024, fue publicado el INFORME DEFINITIVO DE REQUISITOS HABITANTES, con el
siguiente consolidado:

LOTE NOMBRE DEL PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA RESULTADO
1 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
9 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
3 UNION TEMPORAL MEJORAS SAN DIEGO 2024 | RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE
1 VIVIENDA NORTE DE SANTANDER CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE
3 VIVIENDA NORTE DE SANTANDER CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
1 CONSORCIO CASA DIGNA NTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
2 CONSORCIO CASA DIGNA NTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
3 CONSORCIO CAS-SAN RECHAZADO RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO
7. CONCENTRACION DE CONTRATOS
NOMBRE DEL PROPONENTE ESTADO
LOTE
Sin reporte por parte del PA
EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS PROGRAMA CASA DIGNA
VIDA DIGNA
Sin reporte por parte del PA
EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS PROGRAMA CASA DIGNA
VIDA DIGNA
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LOTE

NOMBRE DEL PROPONENTE

ESTADO

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

Sin reporte por parte del PA
PROGRAMA CASA DIGNA
VIDA DIGNA

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

Sin reporte por parte del PA
PROGRAMA CASA DIGNA
VIDA DIGNA

CONSORCIO CASA DIGNA NTS

Sin reporte por parte del PA
PROGRAMA CASA DIGNA
VIDA DIGNA

CONSORCIO CASA DIGNA NTS

Sin reporte por parte del PA
PROGRAMA CASA DIGNA
VIDA DIGNA

8. INFORME DE VERIFICACION ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD)

El 2 de abril de 2024 se publict el siguiente es el consolidado de asignacion de puntaje y orden de elegibilidad:

2023-0-024 ORIENTE - LOTE 1

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA_ LA CATEGORIZA()ION,
DIAGNOSTICO ¥ EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS DE NECHI, CACERES,
DABEIBA Y UNGUIA LOCALIZADOS EN LOS DEPARTAMENTOS DE ANTIOQUIA ¥ CHOCO.

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

. _ Valor ia del Puntaje iencia del | Puntaje ienci la N Puntaje Apoyo a la Descuentos TOTAL
TS Brpehe Proponente Proponente Region FIERETED Industria Nacional |(Multas o Clausulas penales)|  Puntaje Obtenido
CONSORCIO CASA DIGNA NTS 185368 355423384 20,0000000 0,0000000 100000000 0,0000000 655423364
2 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 248329 266270092 20,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 566270082
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE
2 VIVIENDA NORTE DE SANTANDER. 000 0,0000000 0,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 10,0000000

Observacion:

Como resultado de la Evaluacion, se fiene en primer orden de elegibilidad al proponente CONSORCIO CASA DIGNA NTS con un puntaje de 65,5423364.

2023-0-024 ORIENTE - LOTE 2

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, LA CATEGORIZAQION,
DIAGNOSTICO ¥ EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS DE NECHI, CACERES,
DABEIBA Y UNGUIA LOCALIZADOS EN LOS DEPARTAMENTOS DE ANTIOQUIA Y CHOCO.

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

) ) Valor del | Puntaje Experiencia del enla ; Punlaje Apoyo ala Descuentos ToTAL

Orden segiin Puntzje Enpenk: Proponente Proponente Region imkafe Cats G Industria Nacional |(Multas o Cliusulas penales )| Puntaje Obtenido
CONSORCIO CASA DIGNANTS 165368 355423384 20,0000000 00000000 100000000 0,0000000 655423364
2 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 248329 266270002 20,0000000 00000000 100000000 0,0000000 55 6270082

Observacion:

Como resultado de la Evaluacion, se fiene en primer orden de elegibilidad al proponente CONSORCIO CASA DIGNA NTS con un puntaje de 85,5423364.
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2023-0-024 ORIENTE - LOTE 3

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE ¥ DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, LA CATEGORIZACION,
DIAGNOSTICO ¥ EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS DE NECHI, CACERES.
DABEIBA Y UNGUIA LOCALIZADOS EN LOS DEPARTAMENTOS DE ANTIOQUIA Y CHOCO

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

) : ValorE del | Puntaie Experienci Puntaje Ia ) Puntaje Apoyo ala Descuentos TOTAL
B ST Proponente Proponente Region FEEEEED IndustriaNacional |(Multas o Cliusulas penales )| Puntaje Obtenido
TNION TEMPGRAL MEJORAMIENTOS DE
2 T TORE e SN 000 0,0000000 0,0000000 00000000 10,0000000 0,0000000 10,0000000

Observacién:
Como resultado de |a Evaluacion, se fiene en primer orden de elegibilidad al proponente UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER con un puntaje de 10,0000000.

4. ALCANCE AL NFORME DE VERIFICACION ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE
ELEGIBILIDAD)

2023-0-024 ORIENTE - LOTE 1

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECID GLOBAL FIID SIN FORMULA DE REAJUSTE ¥ DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFCACIONES ESTABLECIDAS ENLOS TERMINGS DE REFERENCIA, L& CATEGORIZACION,
DIAGNDSTICO ¥ EJECUCION PARA LA APLICACICON DE LDS SUBSIDNIS FAMILARES DE VIVIENDA BAJD LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LDS MUNICIFICS SARDINATA ¥ TIBU EN
EL DEPARTAMENTC NORTE DE SANTANDER [LOTE 1)

EVALUACION ATIGHACION DE PUNTAJE

. - valkr iensizdel | Puntaje iencia del | Puntaje Experiendia en 13 = Puntae Apayoala Dessuznios TOTAL

L = Proponence Proponents Region T ndustia Wasienal  |(Mutias o Cliusulas penales )| Puncaje Obtenise
1 CONSORCID CASA DIGNA NTE 105308 L5 200000000 00000050 100000000 0,0000000
2 EWEA LEDHARDO RAMIREZ ARISE EIEEE ] 28,8270062 200000000 00000050 100000000 0,0000000
N UNION TEMFORAL UEJDRAMIENTOS OE I . . o oo
2 T raEe e om 10,0300000 00000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000

Obsarvacion:

Caomo resuitado de [a Evaluacion, se Sene en prmer omien de elegibilidad al proponente CONSORCID CASA DIGNA NTS con un punfaje de 63,5423384.

Nota: Al presente informe se anexa la evaluacion correspondiente que forma parte integral del mismo.

2023-0-024 ORIENTE - LOTE 2

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECID GLOBAL FI.JO.’HHFCHII.ILA DE REAJUSTE ¥ DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINGS DE REFERENCIA, LA CATEGORIZACION,
DIAGHOSTICO ¥ EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSINOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJD LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA UREANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS TECRAMA,
mmmcm SAN CALDTO Y HACAR EN EL DEPARTAMENTC NORTE DE SANTANDER (LOTE 2)

EVALUACION ASIGHACION DE PUNTAJE

) ; Valor Exgerisnsia cel | Puntsje Sxpariencia del | Funtje Superiencia enla ; Punczje Apoyo a1z Decsusmios ToTAL
TR == Praponenie Proponente Region = noustria Nasional | (Multas o Clausulas penales || Puncaje Obtenis

1 CONSORGID CASA DI3HA NTS 1554730 000000 003D 10,2000500 1000050

2 SVEA LEONARDO RAMIRET £RIEE nemm 20, prmnee 20,0000000 00000000 100000200 100000000

Obsarvaion:
Camo resuitado de la Evaluacion, se fene en pAmer omien de clegibilidad al propomente CONSORCIO CASA DIGNA NTS con un punfaje de 855423354

Nota: Al presente informe se anexa la evaluacion correspondiente que forma parte integral del mismo.
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2023-0-024 ORIENTE - LOTE 3

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO G.EBIH.I.FLDSIHHER'.ILAI:EREMLISTE W DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIRC ACIONES ESI#BLEGDASEHL@TERIIINIBEEREEEMA,LA CATE(I&[ZMZ!IEN,
DIAGNCSTICD ¥ EJECUCION FARA LA APLICACION DE LOS SUBSIIN0S FAMILIARES DE VIVIENDA BAD LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTD DE VIVIEND A URBANA EN ESPECIE EN EL MUNMICIFIO DE SAN DIEGO ENEL

EWALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Valor Experiensia del | Puntaje Experienoia del | Puniaie Sxperienaia en la Puniaje Apoyoa 3 Dessuenios TOTAL
Proponenss Proponents Region iz N

ndustria Nasinal  |{Muttas o Cl3usulac penales || Punesje Obteniss

e Tpol Punizje Carta Cups

UNION TEMFORAL MEJORAMIENTOR DE
MIVENDA NORTE DE BANTANDER:

oo 00202002 00500000 D000 10,0200200 00000000 2,0000000

Observacion:

Come resutado de la Evaluacion, se Sene en primer ceoken de elegibilidad al proponents UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER conun purisje de 10,0000000.

Nota: Al presente informe se anexa la evaluacién correspondiente que forma parte integral del mismo.

Los interesados pueden enviar sus observaciones al presente informe hasta las 5pm del 3 de abril de 2024 a
través del correo electronico casadigna@findeter.gov.co

Para constancia, se expide el 4 de abril de 2024.

PA Fideicomiso Casa Digna Vida Digna
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FACTOR DE CALIFICACION:

1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

N° de contratos validos

Contrato tenido en cuenta para acreditacion

A. Sumatoria del valor ejecutado de los

aportados del Factor contratos validos aportados (SMMLV) Promedio A (SMMLV)
422 (RUP 142)
2 109 DE 2017 (RUP 148) 4966,58 2483,29
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER
N° de contratos validos Contrato tenido en cuenta para acreditacion| A. Sumatoria del valor ejecutado de los Promedio A (SMMLV)
aportados del Factor contratos validos aportados (SMMLV)
0 0 0,00 0,00

Observacion:Este proponente aportd DOS (2) contratos y se les requirié subsanacion, por lo tanto no son tenido en cuenta para acreditar puntaje por factor de
calificacion: 1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE, de conformidad con lo establecido en literal A del numeral 6.3 FORMA DE VERIFICACION Y ASIGNACION DE
PUNTAJE POR LA EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

CONSORCIO CASA DIGNA NTS
N° de contratos validos Contrato tenido en cuenta para acreditacion| A. Sumatoria del valor ejecutado de los Promedio A (SMMLV)
aportados del Factor contratos validos aportados (SMMLV)
1 148/2019 (RUP 65 Y 91) 1653,68 1653,68

Observacion:Teniendo en cuenta que los contratos de orden No.2, No.3 y No.4, fueron objeto de subsnacion, no son tenido en cuenta para acreditar puntaje por
factor de calificacion: 1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE, de conformidad con lo establecido en literal A del numeral 6.3 FORMA DE VERIFICACION Y
ASIGNACION DE PUNTAJE POR LA EXPERIENCIA DEL PROPONENTE




INFORME EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS PROPUESTAS

Objeto:

Fecha de diligenciamiento:

2023-0-024 ORIENTE - LOTE 1

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS
TERMINOS DE REFERENCIA, LA CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA
MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS DE NECHI, CACERES, DABEIBA Y UNGUIA LOCALIZADOS EN LOS

DEPARTAMENTOS DE ANTIOQUIA Y CHOCO.

1/04/2024

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

CONSORCIO CASA DIGNA NTS

Propuesta - Experiencia del Proponente

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE

Descripcion EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS VIVIENDA NORTE DE SANTANDER CONSORCIO CASA DIGNA NTS
Promedio de Sumatoria
del valor ejecutado de los 2483,29 0,00 1653,68

contratos validos
aportados (SMMLV)




Tasa de cambio representativa del mercado (TRM)
1.1.2. Serie histdrica para un rango de fechas dado_periodicidad diaria

Informacian disponible desde &l 27 de noviembre de 1991,

Ver como: Tabla: TRM

Fecha
{dd/mm/aaaa) TRM (COP/USD)
02/03/2024 $3.934.82

Fuente: Superintendencia Financiera de Colombia {1

W superfinanciera.gov.co ).

Banco de la Repdblica - Gerencia Técnica - informacion extraids de la bodegs de dafos -Serankus- e 01042024 15.34:42

Refrescar -Imprimir - Exportar

ADENDA No 3

Actividad

Fecha, hora y lugar segun corresponda

Plazo para dar respuesta a observaciones

Hasta el 26 de febrero de 2024

Cierre - plazo maximo de presentacidn de
loferta.

El 01 de marzo de 2024 hasta las 02:00 p.m.
Lugar: a través del correo electronico:
programadeviviendacdvdi@fidubogota.com

Publicacion de informe de verificacion de

lobservaciones al informe de requisitos
habilitantes.

Requisitos habilitantes W solicitud dgEl dia 8 de marzo de 2024
subsanaciones.
DOportunidad para subsanar vy presentar [Hasta el dia 15 de marzo 2024, 5:00 pm a

traveés del comreo electronico:
programadeviviendacdvd@fidubogota.com;

Posteriormente, se seleccionara un meeatodo aleatorio en funcidn de
Mercado (TRM) certificada por

Colombia
O |

en =su
ublicacion/&G0&E 19

sitio

D.
Represaentativa del
Financiera de
htips: v . suprerfinancier
E. La TRM gue la entidad wuti

sera la gue rija al
utilizara la misma TR comn

lizara para determinar <l
siguiente dia habil

=11

siguiente del

la Tasa
la Superintendencia

ek

metodo de ponderacidn
cierre del proceso. se

meétodo de ponderacion que siga en orden

E=l

metodo de ponderacion se determinara de acusrdo con

ascendente. Esto es, la que la Superintendencia Financiera publique en horas
de la tarde del dia de la fecha efectiva de cierre del proceso. [Por ejemplo,. si
el ciernre se realiza el 10 de noviembre, la TRM gue se usara para determminanr
el meéetodo de ewvaluacion sera 11 de nowviembre, gue se publica en la
tarde del 10 de noviemibre]

la del

los rangos del siguiente

cuadro, en funcidn de la parte decimal —-centavos- de la TRM:

De O.00 = O 2 | Mediana con valor absoluto
De 025 a O.49 =2 Media geometrica

De 0.50 a 0. 7<% = Media aritmetica alta

De O.7F75 a 0.99 <3 Media aritmeatica baja

E=En

todos

los casos s tendra en cuenta hasta 1 septimo (7)) decimal del walor

obtenido como puntaje v las farmulas se aplicaran con las propuestas que Mo han sido
recha=adas v se encuentren validas.




2023-0-024 ORIENTE - LOTE 1
EVALUACION FACTORES DE ESCOGENCIA
|

DATOS EVALUACION EXPERIENCIA DEL PROPONENTE VER TABLA DE RANGO
2/03/2024| 3934.82 MEDIANA CON VALOR ABSOLUTO (1): 0,00 82
P. MAYOR: 2.483,29 MEDIA GEOMETRICA (2): 0,00 82
Fecha evaluacion: 1/04/2024 P. MENOR: 1.653,68 MEDIA ARITMETICA ALTA (3): 227574 82
MEDIA ARITMETICA BAJA (4): 1861,08
Metodo de PONDERACION: [: BV [ 0] ViW:\:{ i\ [ 3 i [of:§ :7.V]:\ 4
PUNTAJE OBTENIDO EVALUACION
PROPONENTE Fromediode Sumateria ::;;:‘:;’;;‘:f‘;’)“ los Metodo 4 TOTAL PUNTAJE Ayuda Vmax
EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 2483,29 26,6270092 26,6270092 2483.29
CONSORCIO CASA DIGNA NTS 1653,68 35,5423364 35,5423364
Promedio de SMMLY 2068,48 J— 7Y T 1 —— 1 —]
n= 2,00 000002024 i Modiana con valor absoluto |
MEDIANA CON VALOR ABSOLUTO Do 0252049 2 Media goométrica
De050a074 k) Media artimética alta
'VERIFICACION MEDIA ARITMETICA= -
MEDIA GEOMETRICA

MEDIA ARITMETICA ALTA 2275,74

Vmax 2483,00

Vmin 1653,68

MEDIA ARITMETICA BAJA 1861,08




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 1

EXPERIENCIA DENTRO DE LA REGION

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

Numero consecutivo del reporte Entidad
N° de Orden del contrato Contratante PUNTOS
ejecutado en el RUP
MUNICIPIO DE EL TARRA,
03 DE 2012 # NORTE DE SANTANDER 20
MUNICIPIO DE HACARI,
170 de 2013 16 NORTE DE SANTANDER
Observaciones:
Con los DOS (2) contratos adicionales (03 DE 2012 y 170 de 2013) el proponente acredita experiencia en la region y obtiene un puntaje de veinte (20) puntos.
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER
Numero consecutivo del reporte -
o Entidad
N° de Orden del contrato Contratante PUNTOS
ejecutado en el RUP
0 0 0,00 0
Observaciones:

1.El proponente aportd el Formato 9 - Experiencia en la regién, sefialado en el numeral 6.4 EXPERIENCIA EN LA REGION, en el que relaciond DOS (2) contratos para acreditar esta experiencia;
sin embargo, los contratos ( 005 DE 2015 y EFT-2009-0106 ) fueron objeto de subsanacion, por lo tanto, no son tenidos en cuenta.

CONSORCIO CASA DIGNA NTS

Nimero consecutivo del reporte Entidad
N° de Orden del contrato PUNTOS

. Contratante
ejecutado en el RUP

1o 201 (oo o o JAVER PEREZ PARAOA)
SR o ot JAVER PEREZ PARAOA) y

ST e e oot CONOGSAS)

e " oot CONOGSAS)

Observaciones:

1. El proponente aportd el Formato 9 - Experiencia en la regién, sefialado en el numeral 6.4 EXPERIENCIA EN LA REGION, en el que relacién CUATRO (4) contratos para acreditar esta
experiencia; sin embargo, los contratos ( contratos 111 de 2021 y 152 DE 2022 ) fueron objeto de subsnacién, por lo tanto, no son tenidos en cuenta.

En cuanto a los DOS (2) contratos adicionales (SVIV 087 de 2018 y 036 de 2016) el proponente acredita experiencia en la regién y obtiene un puntaje de veinte (20) puntos, toda vez que
acredita que DOS (2) de los contratos acreditados fueron ejecutados en la region




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 1

CARTA CUPO DE CREDITO

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Cumple PUNTOS
Carta Cupo Presenta carta cupo, no cumple con los requisitos NO 0,00
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS

Carta Cupo No presenta carta cupo NO 0,00
CONSORCIO CASA DIGNA NTS

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS

Carta Cupo No presenta carta cupo NO 0,00




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 1

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL: Oferto los servicios nacionales X
NACIONAL 10,00
EXTRANJERO: Oferto los servicios de origen extranjero

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL: Oferto los servicios nacionales X
NACIONAL 10,00
EXTRANJERO: Oferto los servicios de origen extranjero

CONSORCIO CASA DIGNA NTS
CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL: Oferto los servicios nacionales X
NACIONAL 10,00
EXTRANJERO: Oferto los servicios de origen extranjero




2023-0-024 ORIENTE - LOTE 1

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, LA CATEGORIZACION,
DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS SARDINATAY TIBU EN
EL DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER (LOTE 1)

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Como resultado de la Evaluacion, se tiene en primer orden de elegibilidad al proponente CONSORCIO CASA DIGNA NTS con un puntaje de 65,5423364.

Orden seqin Puntaie Pronanene Valor Experiencia del Puntaje Experiencia del | Puntaje Experiencia en la Puntaie Carta Cupo Puntaje Apoyo a la Descuentos TOTAL
9 ! P Proponente Proponente Region ) P Industria Nacional (Multas o Clausulas penales )| Puntaje Obtenido
1 CONSORCIO CASA DIGNANTS 1653,68 35,5423364 20,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 65,5423364
2 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 2483,29 26,6270092 20,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 56,6270092
UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE
2 VIVIENDA NORTE DE SANTANDER 0,00 0,0000000 0,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 10,0000000
Observacion:




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 2

FACTOR DE CALIFICACION:

1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

N° de contratos validos

Contrato tenido en cuenta para acreditacion

A. Sumatoria del valor ejecutado de los

aportados del Factor contratos validos aportados (SMMLV) ACIECIDAEL LR
422 (RUP 142)
2 109 DE 2017 (RUP 148) 4966,58 248329
CONSORCIO CASA DIGNA NTS
N° de contratos validos Contrato tenido en cuenta para acreditacion| A. Sumatoria del valor ejecutado de los Promedio A (SMMLV)
aportados del Factor contratos validos aportados (SMMLV)
1 148/2019 (RUP 65 Y 91) 1653,68 1653,68

Observacion:Teniendo en cuenta que los contratos de orden No.2, No.3 y No.4, fueron objeto de subsnacion, no son tenido en cuenta para acreditar puntaje por
factor de calificacion: 1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE, de conformidad con lo establecido en literal A del numeral 6.3 FORMA DE VERIFICACION Y
ASIGNACION DE PUNTAJE POR LA EXPERIENCIA DEL PROPONENTE




INFORME EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS PROPUESTAS

2023-0-024 ORIENTE - LOTE 2

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE
CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, LA
CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES
DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS
MUNICIPIOS DE NECHI, CACERES, DABEIBA Y UNGUIA LOCALIZADOS EN LOS DEPARTAMENTOS DE
ANTIOQUIA Y CHOCO.

Objeto:

Fecha de diligenciamiento: 1/04/2024

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

CONSORCIO CASA DIGNA NTS

Propuesta - Experiencia del Proponente

Descripcion EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS CONSORCIO CASA DIGNA NTS

Promedio de Sumatoria
del valor ejecutado de los
contratos validos
aportados (SMMLYV)

2483,29 1653,68




Tasa de cambio representativa del mercado (TRM)
1.1.2. Serie histdrica para un rango de fechas dado_periodicidad diaria

Informacian disponible desde &l 27 de noviembre de 1991,

Ver como: Tabla: TRM

Fecha
{dd/mm/aaaa) TRM (COP/USD)
02/03/2024 $3.934.82

Fuente: Superintendencia Financiera de Colombia {1

W superfinanciera.gov.co ).

Banco de la Repdblica - Gerencia Técnica - informacion extraids de la bodegs de dafos -Serankus- e 01042024 15.34:42

Refrescar -Imprimir - Exportar

ADENDA No 3

Actividad

Fecha, hora y lugar segun corresponda

Plazo para dar respuesta a observaciones

Hasta el 26 de febrero de 2024

Cierre - plazo maximo de presentacidn de
loferta.

El 01 de marzo de 2024 hasta las 02:00 p.m.
Lugar: a través del correo electronico:
programadeviviendacdvdi@fidubogota.com

Publicacion de informe de verificacion de

lobservaciones al informe de requisitos
habilitantes.

Requisitos habilitantes W solicitud dgEl dia 8 de marzo de 2024
subsanaciones.
DOportunidad para subsanar vy presentar [Hasta el dia 15 de marzo 2024, 5:00 pm a

traveés del comreo electronico:
programadeviviendacdvd@fidubogota.com;

Posteriormente, se seleccionara un meeatodo aleatorio en funcidn de
Mercado (TRM) certificada por

Colombia
O |

en =su
ublicacion/&G0&E 19

sitio

D.
Represaentativa del
Financiera de
htips: v . suprerfinancier
E. La TRM gue la entidad wuti

sera la gue rija al
utilizara la misma TR comn

lizara para determinar <l
siguiente dia habil

=11

siguiente del

la Tasa
la Superintendencia

ek

metodo de ponderacidn
cierre del proceso. se

meétodo de ponderacion que siga en orden

E=l

metodo de ponderacion se determinara de acusrdo con

ascendente. Esto es, la que la Superintendencia Financiera publique en horas
de la tarde del dia de la fecha efectiva de cierre del proceso. [Por ejemplo,. si
el ciernre se realiza el 10 de noviembre, la TRM gue se usara para determminanr
el meéetodo de ewvaluacion sera 11 de nowviembre, gue se publica en la
tarde del 10 de noviemibre]

la del

los rangos del siguiente

cuadro, en funcidn de la parte decimal —-centavos- de la TRM:

De O.00 = O 2 | Mediana con valor absoluto
De 025 a O.49 =2 Media geometrica

De 0.50 a 0. 7<% = Media aritmetica alta

De O.7F75 a 0.99 <3 Media aritmeatica baja

E=En

todos

los casos s tendra en cuenta hasta 1 septimo (7)) decimal del walor

obtenido como puntaje v las farmulas se aplicaran con las propuestas que Mo han sido
recha=adas v se encuentren validas.




2023-0-024 ORIENTE - LOTE 2
EVALUACION FACTORES DE ESCOGENCIA
|

DATOS EVALUACION EXPERIENCIA DEL PROPONENTE VER TABLA DE RANGO
2/03/2024| 3934.82 MEDIANA CON VALOR ABSOLUTO (1): 0,00 82
P. MAYOR: 2.483,29 MEDIA GEOMETRICA (2): 0,00 82
Fecha evaluacion: 1/04/2024 P. MENOR: 1.653,68 MEDIA ARITMETICA ALTA (3): 227574 82
MEDIA ARITMETICA BAJA (4): 1861,08
Metodo de PONDERACION: [: BV [ 0] ViW:\:{ i\ [ 3 i [of:§ :7.V]:\ 4
PUNTAJE OBTENIDO EVALUACION
PROPONENTE Fromediode Sumateria ::;;:‘:;’;;‘:f‘;’)“ los Metodo 4 TOTAL PUNTAJE Ayuda Vmax
EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 2483,29 26,6270092 26,6270092 2483.29
CONSORCIO CASA DIGNA NTS 1653,68 35,5423364 35,5423364
Promedio de SMMLY 2068,48 J— 7Y T 1 —— 1 —]
n= 2,00 000002024 i Modiana con valor absoluto |
MEDIANA CON VALOR ABSOLUTO Do 0252049 2 Media goométrica
De050a074 k) Media artimética alta
'VERIFICACION MEDIA ARITMETICA= -
MEDIA GEOMETRICA

MEDIA ARITMETICA ALTA 2275,74

Vmax 2483,00

Vmin 1653,68

MEDIA ARITMETICA BAJA 1861,08




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 2

EXPERIENCIA DENTRO DE LA REGION

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

Numero consecutivo del reporte

Entidad

(contratista COINOC S.A.S)

N° de Orden del contrato Contratante PUNTOS
ejecutado en el RUP
MUNICIPIO DE EL TARRA,
03 DE 2012 41 NORTE DE SANTANDER 2
MUNICIPIO DE HACARI,
170 de 2013 16 NORTE DE SANTANDER
Observaciones:
Con los DOS (2) contratos adicionales (03 DE 2012 y 170 de 2013) el proponente acredita experiencia en la region y obtiene un puntaje de veinte (20) puntos.
CONSORCIO CASA DIGNA NTS
Numero consecutivo del reporte Entidad
N° de Orden del contrato Contratante PUNTOS
ejecutado en el RUP
- Municipio de Abrego - Norte de Santander
111 de 2021 no valido) 61 (contratista JAVIER PEREZ PARADA)
o Municipio de Abrego - Norte de Santander
152 DE 2022 (o valido) 62 (contratista JAVIER PEREZ PARADA) "
Municipio de Ocafia - Norte de Santander
SVIV 087 de 2018 168 (contratista COINOC S.A.S)
036 de 2016 151 Municipio de Ocafia - Norte de Santander

Observaciones:

1. El proponente aporté el Formato 9 - Experiencia en la region, sefialado en el numeral 6.4 EXPERIENCIA EN LA REGION, en el que relacién CUATRO (4) contratos para acreditar esta
experiencia; sin embargo, los contratos ( contratos 111 de 2021y 152 DE 2022 ) fueron objeto de subsnacidn, por lo tanto, no son tenidos en cuenta.

En cuanto a los DOS (2) contratos adicionales (SVIV 087 de 2018 y 036 de 2016) el proponente acredita experiencia en la regidn y obtiene un puntaje de veinte (20) puntos, toda vez que
acredita que DOS (2) de los contratos acreditados fueron ejecutados en la region




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 2

CARTA CUPO DE CREDITO

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Cumple PUNTOS
Carta Cupo Presenta carta cupo, no cumple con los requisitos NO 0,00
CONSORCIO CASA DIGNA NTS
CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS
Carta Cupo No presenta carta cupo NO 0,00




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 2

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL

EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL: Oferto los servicios nacionales X
NACIONAL 10,00

EXTRANJERO: Oferto los servicios de origen extranjero
CONSORCIO CASA DIGNA NTS

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL: Oferto los servicios nacionales X
10,00

NACIONAL

EXTRANJERO: Oferto los servicios de origen extranjero




2023-0-024 ORIENTE - LOTE 2

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, LA CATEGORIZACION,
DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS TEORAMA,

CONVENCION, SAN CALIXTO Y HACARI EN EL DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER (LOTE 2)

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Orden seqin Puntaie Pronanene Valor Experiencia del Puntaje Experiencia del | Puntaje Experiencia en la Puntaie Carta Cupo Puntaje Apoyo a la Descuentos TOTAL
9 ! P Proponente Proponente Region ) P Industria Nacional (Multas o Clausulas penales )| Puntaje Obtenido
1 CONSORCIO CASA DIGNANTS 1653,68 35,5423364 20,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 65,5423364
2 EVER LEONARDO RAMIREZ ARIAS 2483,29 26,6270092 20,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 56,6270092
Observacion:

Como resultado de la Evaluacion, se tiene en primer orden de elegibilidad al proponente CONSORCIO CASA DIGNA NTS con un puntaje de 65,5423364.




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 3

FACTOR DE CALIFICACION:

1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

N° de contratos validos
aportados

Contrato tenido en cuenta para acreditacion| A. Sumatoria del valor ejecutado de los
del Factor contratos validos aportados (SMMLV)

Promedio A (SMMLYV)

0

0

0,00

0,00

Observacion:Este proponente aporté DOS (2) contratos y se les requirié subsanacion, por lo tanto no son tenido en cuenta para acreditar puntaje por factor de
calificacién: 1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE, de conformidad con lo establecido en literal A del numeral 6.3 FORMA DE VERIFICACION Y ASIGNACION DE
PUNTAJE POR LA EXPERIENCIA DEL PROPONENTE




INFORME EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS PROPUESTAS

2023-0-024 ORIENTE - LOTE 3

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE
CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, LA
CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES
DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS
MUNICIPIOS DE NECHI, CACERES, DABEIBA Y UNGUIA LOCALIZADOS EN LOS DEPARTAMENTOS DE
ANTIOQUIA Y CHOCO.

Objeto:

Fecha de diligenciamiento: 1/04/2024

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

Propuesta - Experiencia del Proponente

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE

Descripcion VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

Promedio de Sumatoria del valor ejecutado de los contratos validos

aportados (SMMLV) 0,00




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 3

EXPERIENCIA DENTRO DE LA REGION

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

Numero consecutivo del reporte Entidad
N° de Orden del contrato PUNTOS

. Contratante
ejecutado en el RUP

0 0 0,00 0

Observaciones:
1.El proponente aportd el Formato 9 - Experiencia en la regién, sefialado en el numeral 6.4 EXPERIENCIA EN LA REGION, en el que relaciond DOS (2) contratos para acreditar esta experiencia;
sin embargo, los contratos ( 005 DE 2015 y EFT-2009-0106 ) fueron objeto de subsanacidn, por lo tanto, no son tenidos en cuenta.




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 3

CARTA CUPO DE CREDITO

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

Carta Cupo

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion

PUNTOS

No presenta carta cupo NO

0,00




2023-0-024 ORIENTE-LOTE 3

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL

UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL

CONDICION DE CUMPLIMIENTO

Seleccion

PUNTOS

NACIONAL: Oferto los servicios nacionales

X

EXTRANJERO: Oferto los servicios de origen extranjero

10,00




2023-0-024 ORIENTE - LOTE 3

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, LA CATEGORIZACION,
DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN EL MUNICIPIO DE SAN DIEGO EN EL
DEPARTAMENTO CESAR (LOTE 3)

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

VIVIENDA NORTE DE SANTANDER

Orden seqtin Puntaie P Valor Experiencia del Puntaje Experiencia del | Puntaje Experiencia en la Puntaie Carta Cupo Puntaje Apoyo a la Descuentos TOTAL
9 ! P Proponente Proponente Region ) P Industria Nacional (Multas o Clausulas penales )| Puntaje Obtenido
2 UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE 0,00 0,0000000 0,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 10,0000000

Observacion:

Como resultado de la Evaluacién, se tiene en primer orden de elegibilidad al proponente UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA NORTE DE SANTANDER con un puntaje de 10,0000000.
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